АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2019 № 165                                                                                с. Смоленское
О закреплении имущества на праве оперативного управления
 Рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый центр» Смоленского района Алтайского края (Рыль В.А.) от 13.02.2019г. № 614б-02-44, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Изъять из оперативного управления Администрации Смоленского района Алтайского края имущество:

-
Стол приставка, в количестве 1 шт., инвентарный № 000000000009, ОКОФ 162930370, год принятия к учету 2013г., балансовой стоимостью 2570,40 руб;
-
Стол офисный, в количестве 1 шт., инвентарный № 01630174, ОКОФ 162930370, год принятия к учету 2011г., балансовой стоимостью 3700,00 руб., начисленной амортизацией 3700,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
-
Тумба под компьютер, в количестве 1 шт., инвентарный № 000000000007, ОКОФ 162930370, год принятия к учету 2013г., балансовой стоимостью 2856,00 руб.;

Стенка офисная, в количестве 1 шт., инвентарный № 01630173, ОКОФ 162960370, год принятия к учету 2011г., балансовой стоимостью 10500,00 руб., начисленной амортизацией 10500.00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

  Стол, в количестве 1 шт., инвентарный № 000000000006, ОКОФ 162960370, год принятия к учету 2006г., балансовой стоимостью 6150,00 руб., начисленной амортизацией 6150,00 руб.,  остаточной стоимостью 0,00 руб.

2.
Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный культурно-досуговый центр» (Рыль В.А.) путем заключения дополнительного соглашения к договору оперативного управления № 6 от 23.09.2016 года.
3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) снять с баланса имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, оформив выбытие актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 28 февраля 2019 года.

  4.
Муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный культурно-досуговый центр» (Рыль В.А.) поставить на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
5.
Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             Л.В. Моисеева